
GÖR DITT 
AVTRYCK
Överallt där vi hjälper och 
varje gång vi ger sprider vi 
vänlighet och medkänsla, 
förändring och hopp. 
Och vi sätter vår prägel på de liv vi 
berör, de samhällen vi hjälper och den 
värld vi delar.

FABRÍCIO OLIVEIRA
INTERNATIONELL PRESIDENT

2024-2025
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Att blåsa liv i hjälpinsatser
Fråga Fabrício Oliveira om hans hemland Brasilien och han kommer säga att det 
är världens lungor. Helt gröna träd året runt kantade av en turkos strandlinje. Han 
kommer från en liten ort, är son till en tyghandlare och har entreprenörskap i blodet. 

Redan vid 18 års ålder var Fabrício en del av familjeföretaget. Han fokuserade på sina studier under 
veckorna och reste plikttroget till jobbet under helgerna. För att vara en så ung man var Fabrício 
verkligen driven och resultatinriktad. 

"Jag har alltid g jort saker tidigt", säger han med ett leende.

Vid bara 22 års ålder blev den ambitiösa entreprenören en lyckligt gift man. Han och hans fru Amariles 
hade båda vuxit upp i byn Catolé do Rocha, där Fabrício, trots regionens tropiska klimat, visade sig vara 
en man för alla årstider.

Han var redan framgångsrik yrkesmässigt, för han hade ett antal affärsuppgörelser bakom sig och 
fler på gång. Han upplevde framgångar i samhället, för han hade fått flera utnämningar till offentliga 
ämbeten. Ändå var det något som saknades för Fabrício.

Tills en kväll 1985. 

Vid den tiden var Fabrício och Amariles med i en grupp vänner som samlades på helgerna för att delta i 
olika evenemang. Några av dessa vänner var redan medlemmar i Lions och det dröjde inte länge förrän 
de bad Fabrício och Amariles att gå med i deras klubb.

"Vi kunde inte säga nej", medger han. "Det här var våra bästa vänner. Och jag såg något speciellt i 
Lions och en möjlighet att ge tillbaka till det samhälle som hade varit så bra för mig."

Det var en så enkel gest som en inbjudan som förde Fabrício och hans fru till Lions, en gång för alla. 

"Så jag blev medlem. Och det var så allt började", minns Fabrício.

Han hade besvarat uppmaningen. Ett engagemang att hjälpa hade inletts. Nu var det dags för mannen 
från Catolé do Rocha att ta det han hittills lärt sig i livet och tillämpa det på en ny typ av arbete. Hans 
arbete som medlem i Lions.  
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"JAG SÅG NÅGOT SPECIELLT I LIONS OCH EN 
MÖJLIGHET ATT GE TILLBAKA TILL DET SAMHÄLLE 

SOM HADE VARIT SÅ BRA FÖR MIG."
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"Vi har en naturlig skönhet", säger Fabrício om 
Brasilien. "Och den är enastående." 

Men för flera år sedan, när han precis hade blivit medlem, 
fanns det ett område i hans hemstad som de kämpade 
med att få rent, och det var användbart vatten. Så 
Fabrício och hans klubb agerade.

Hans allra första hjälpprojekt fokuserade på den insamling 
som krävdes, för att köpa de handg jorda keramiska filter 
som behövs för att leverera frisktvatten till det lokala 
området. Dessa filter gav mer än bara färskvatten till 
lokala samhällen, de gav god hälsa, välbefinnande och 
lycka till barn och familjer som desperat behövde det.  

"Det var fenomenalt!", minns Fabrício. "Vi såg glädjen 
och leendena de hade när vi kom med utrustningen. Jag 
förstod verkligen hur kraftfulla våra hjälpinsatser kan vara 
och hur viktiga vi är som medlemmar."

Från den stunden fanns det ingen återvändo. Endast god 
fart framåt. Det var som om det var han som hade fått 
gåvan att hjälpa och inte tvärtom.

Som medlem i Lions omsätter Fabrício sin erfarenhet och 
affärsexpertis i praktiken varje dag. Och han upptäcker att 
han får lika mycket som han ger. 

Konsten att vara  
initiativrik och positiv
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"Jag har lärt mig mycket. Och jag lär mig fortfarande", 
säger han. "Lions är mitt andra universitet."

Men för mannen från Catolé do Rocha har Lions också 
blivit en andra familj, en global familj med en otrolig 
potential och sällsynt positivitet som han värdesätter, 
en familj som han är hedrad att leda genom initiativrika 
exempel.

”Lions har g jort en sådan skillnad i så många samhällen 
och i så många liv – inklusive mitt eget.” 

Därför vill Fabrício fokusera på att bjuda in nya 
medlemmar och starta nya klubbar, så att ännu fler 

människor kan uppleva samma tillfredsställelse och samma 
känsla av mening som han har.

Fabrício kommer alltid att vara medlem i Lions. Och han 
kommer alltid att tänka som en entreprenör. Det är därför 
han anser att initiativ kommer till dem som tar det.  
Att vi inte endast har kraften att åstadkomma stora saker, 
utan att vi också har ansvaret att åstadkomma stora saker. 

Och när vi använder våra kunskaper och färdigheter för 
att förändra våra samhällen kan vi lämna ett bestående 
avtryck, vårt avtryck, på världen. 

"JAG FÖRSTOD VERKLIGEN 
HUR KRAFTFULLA VÅRA 

HJÄLPINSATSER KAN VARA 
OCH HUR VIKTIGA VI ÄR SOM 

MEDLEMMAR."
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PRESIDENTENS BUDSKAP 2024-2025

Gör ditt avtryck
Det finns en ledare i varje medlem.

Och ledare vet att man kan inspirera och stärka hela samhällen, 
genom gemensamma insatser och individuellt engagemang. Det 
gör dem friskare och starkare än någonsin tidigare. Och under 
den processen gör vi vårt avtryck. 

 Som ledare förenar vi människor genom våra klubbar och i vårt 
uppdrag av hjälpinsatser. Vi främjar samarbete, så att vi kan göra 
det som andra säger inte går att göra. Vi bejakar nyskapande, 
så att vi kan förverkliga vår djärva vision av hjälpinsatser. Vi 
ger omtänksamma människor chansen att hjälpa tillsammans 
med oss, så att vi kan leda tillsammans som medlemmar. Och 
med varje ny medlem vi tar in gör vi vårt avtryck på framtidens 
hjälpinsatser.

Tillsammans når vi ut till de människor som behöver oss.  Vi 
förstärker röster som annars skulle bli ohörda.  Vi förändrar liv 
på sätt som bara Lions kan. Och med varje liv vi berör och varje 
samhälle vi hjälper, gör vi ett avtryck som kommer att bestå och 
aldrig glömmas bort. 
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Gör vårt avtryck 
tillsammans
Varje dag ger oss en chans att göra vårt avtryck 
som medlemmar, så låt oss skrida till handling! 
Tänk på dessa globala prioriteringar och hur vi 
alla kan stödja dem, för att hjälpa till att stärka 
Lions och de samhällen vi hjälper.  

VÄXA FÖR ATT GE MER
När behovet av hjälpinsatser växer måste vi också växa. 
Låt oss bjuda in nya medlemmar och chartra nya klubbar, 
så att vi kan uppfylla vårt mål med MISSION 1.5. Med 
fler medlemmar får vi fler hjälpinsatser till våra samhällen 
när vi arbetar för att hjälpa en miljard människor runtom 
i världen.

BLI STARKARE TILLSAMMANS
Vår globala stiftelse arbetar för att stödja våra 
hjälpinsatser, så att vi kan åstadkomma varaktig 
förändring i världen. Så låt oss stödja LCIF för att 
säkerställa att vi är redo att hjälpa till tillsammans, 
närhelst och varhelst det behövs. 

TA NÄSTA STEG
Låt oss utnyttja vår ledarskapspotential för att utveckla 
våra klubbar och våra hjälpinsatser samt för att växa som 
medlemmar och ledare. Leta efter nya möjligheter i din 
klubb och ditt samhälle att föra våra hjälpinsatser framåt. 

VÄCK FANTASIN I DIN OMGIVNING
Vårt arbete som medlemmar i Lions är väldigt speciellt. 
Utmärkt marknadsföring och PR kan hjälpa dig att 
framföra din berättelse samt väcka uppmärksamhet och 
fantasi i din omgivning. Så marknadsför era hjälpinsatser, 
för att inspirera andra att bli medlemmar tillsammans 
med oss. 
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LIONS MEDLEMMAR 
ÄR VERKLIGA 

SUPERHJÄLTAR FÖR 
UNGA PERSONER 

SOM KÄMPAR MED 
BARNCANCER.
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Avtrycket av  
utmärkta insatser

Lions medlemmar föregår med gott exempel. Det har vi 
alltid g jort och det kommer vi alltid att göra. Dessa nycklar 
till framgång kan hjälpa dig att frigöra din verkliga potential 

gällande hjälpinsatser och inspirera medlemmar runt omkring 
dig att göra detsamma. 

VAR INITIATIVRIK
Behoven i våra samhällen är stora, så vänta 

inte med att agera. Ta reda på vilka behov 
som finns och gör insatser. Det är det som 

gör att vi kan vara lyhörda för samhällets 
behov och det som skiljer oss från andra.

GÖR DIN VISION TILL VERKLIGHET
Där andra ser ett hinder ser vi en 
möjlighet. Så skapa din vision om 

hjälpinsatser. Samla andra människor kring 
den. Därefter tänker du djärvt, agerar 

beslutsamt och gör din vision till verklighet.

FOKUS PÅ POSITIVA RESULTAT
När vi fokuserar på positiva resultat uppnår 
vi de bästa resultaten. Låt oss definiera den 

förändring vi vill se i våra samhällen, så att 
vi kan börja skapa planer om att göra den 

till verklighet. 
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GÖR DITT AVTRYCK
SKAPA VÅR FRAMTID
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